א' כסלו תשע"ח
19 נובמבר 2017

פרוטוקול מליאת מועצת העיר שלא מן המניין מתאריך 17.10.17.

דיון מיוחד בדו"ח מבקר העירייה לשנת 2016

הישיבה התקיימה בחדר ישיבות חרמון, עיריית ערד.

משתתפים: